[image: image1.png]X

R
ogg, o
38 TERAA TEM PAL

Governo do Município de Buritama

Paço Municipal “Nésio Cardoso”
CNPJ 44.435.121/0001-31

LEI Nº 4.703, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021.
“Dispõe sobre denominação das vias públicas do Loteamento Residencial Village Conti de nosso Município".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei de autoria do Poder Legislativo.
      Art. 1º - As atuais vias públicas constantes do Loteamento Residencial Village Conti de nosso Município, ficam oficialmente denominadas de:

Rua Projetada A – Rua Orlando Conti;
Rua Projetada B – Rua Gelson Luiz Chaves;
Rua Projetada C – Rua Raphael Vinicius dos Santos Gobis – “Gobis”;
Rua Projetada D – Rua Adelina Mariconio Moretti;
Rua Projetada E – Rua Atílio Angeoleti;
Rua Projetada F – Rua Eduardo Alves Conceição;
Rua Projetada G – Rua Nilton Teixeira dos Santos;
Rua Projetada H – Rua José Ademir Piccoli;
Rua Projetada I – Rua Carlos Lopes do Prado.
     Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a confeccionar as placas de denominação, determinar a sua colocação, bem como zelar pela sua guarda e manutenção.

      Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

      Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Buritama, 22 de setembro de 2021; 104 anos de Fundação e 73 anos de Emancipação Política.

RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

ANTONIO JOSÉ ZACARIAS

Diretor do Departamento Municipal de Assuntos Jurídicos

Publicado e arquivado pela Secretaria do Governo do Município, nesta data.

MARIA CRISTINA NOBRE SANTOS

Encarregada de Secretaria
PAGE
Avenida Frei Marcelo Manília, 700 – Fone / Fax (18) 3691-9200 – CEP 15290-000 – Buritama – SP

    email: secretaria@buritama.sp.gov.br